
 

Tiszafüred Város Önkormányzat Képviselő-testületének   

29/2013. (XI. 25.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról  

 

Tiszafüred Város Önkormányzata a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § E rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C.
 törvény és az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény rendelkezéseit kell 
 alkalmazni.  

2. § E rendelet hatálya Tiszafüred Város közigazgatási területére terjed ki. 

3. §  Adóköteles az önkormányzat illetékességi területén lévő állandó és ideiglenes jelleggel 
 végzett iparűzési tevékenység.  

3. §  Az adó mértéke: 
  

 a) állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adóalap 1,8 %-a, 

  b) ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén naptári naponként 5.000,- Ft. 

4. § Az iparűzési adót Tiszafüred Város Önkormányzatának 11600006-00000000-
30179875 számú iparűzési adó beszedési számlájára kell megfizetni. 

5. §  E rendelet 2014. január 1-jén lép hatályba. 

6. § E rendelet hatályba lépésével Tiszafüred Város Képviselő – testületének a
 4/2012. (I.19.) önkormányzati rendelete az iparűzési adóról hatályát veszti. 

 

 

Tiszafüred, 2013. november 25. 

  

 
 
         P in té r  E r i ka    Sp i sák  G yö rg y  
               polgármester            jegyző 
 
 
 


